CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO J5212024

Exma. Sra. Prefeita do Município de Guanhães, eu Nilson Cesar do Nascimento o
vereador que a esta subscreve vem à presença de Vossa Excelência fazer a seguinte:

Indicação:
Indico a Vossa Excelência, que seja realizada manutenção no mata-burro do Córrego

das Flores, situado no Distrito de Sapucaia de Guanhães.

Justificativa:
Esta se faz tendo em vista que o mencionado mata-burro necessita de reparos

urgentes, visto que a mencionada via é muito utilizada pelos produtores rurais da região

Sala de Sessões, 14 de novembro de 2024

Nilson Ces do Nascimento
Vereador/ Presidente

Rua Doutor Odilon Behrens, n° 193— Centro

Guanhães/MG — CEP 39740-000 Telefone(33) 3421-4451